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부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 농축산과

농축산과 24,595,977 24,006,148 589,829

국 1,259,795 1,248,145 11,650

지 250,000 250,000 0

기 1,385,581 1,376,855 8,726

도 2,775,113 2,747,693 27,420

시 18,925,488 18,383,455 542,033

농업인 복지증진 21,441,406 21,357,748 83,658

국 1,259,795 1,248,145 11,650

지 250,000 250,000 0

기 1,385,581 1,376,855 8,726

도 2,775,113 2,747,693 27,420

시 15,770,917 15,735,055 35,862

농촌경제 활력화 2,463,279 2,403,167 60,112

국 58,670 49,840 8,830

지 250,000 250,000 0

도 297,403 281,983 15,420

시 1,857,206 1,821,344 35,862

농촌관광주체 육성 지원 13,336 13,624 △288

국 6,920 7,090 △170

도 2,118 2,118 0

시 4,298 4,416 △118

307 민간이전 12,136 12,424 △288

국 6,320 6,490 △170

도 1,518 1,518 0

시 4,298 4,416 △118

02 민간경상사업보조 12,136 12,424 △288

□ 농촌체험휴양마을 보험료 지원

2,016 2,304 △288경정 2,016,000원

국 1,260 1,430 △170

시 756 874 △118

농업경영컨설팅 지원 15,000 0 15,000

국 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

□ 농업경영컨설팅 지원

15,000 0 15,00030,000,000원 * 1개소 * 50/100

국 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

2030리더창농자금지원 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

402 민간자본이전 15,000 0 15,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 0 15,000

□ 2030리더 창농자금 지원 15,000 0 15,0005,000,000원 * 3명

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

6차산업경영체활성화지원 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

307 민간이전 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

02 민간경상사업보조 14,400 0 14,400

□ 농업6차산업 경영체 활성화지원

14,400 0 14,4006,000,000원 * 3개소 * 80/100

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

농촌마을공동급식시설지원 16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

시 11,200 0 11,200

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

시 11,200 0 11,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 16,000 0 16,000

□ 농촌마을 공동급식시설 지원

16,000 0 16,00020,000,000원 * 1개소 * 80/100

도 4,800 0 4,800

시 11,200 0 11,200

농업생산유통활성화 10,299,862 10,282,042 17,820

국 190,754 187,934 2,820

기 157,500 142,500 15,000

도 947,151 947,151 0

시 9,004,457 9,004,457 0

FTA 사업계획 수립 및 관리비 지원 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

□ 과실전문APC 운영활성화 지원

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

기 15,000 0 15,000

주산지GAP안전성분석 지원 관리비 2,820 0 2,820

국 2,820 0 2,820

202 여비 2,820 0 2,820

국 2,820 0 2,820

01 국내여비 2,820 0 2,820



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 주산지GAP안전성분석사업

2,820 0 2,82020,000원 * 3명 * 47일

국 2,820 0 2,820

축산전략사업육성 4,790,421 4,796,695 △6,274

기 797,226 803,500 △6,274

도 883,742 883,742 0

시 3,109,453 3,109,453 0

축사시설현대화사업 5,926 166,800 △160,874

기 5,926 166,800 △160,874

402 민간자본이전 5,926 166,800 △160,874

기 5,926 166,800 △160,874

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,926 166,800 △160,874

□ 축사시설현대화사업 5,926 166,800 △160,874경정 5,926,000원

기 5,926 166,800 △160,874

축산분야 ICT 융복합지원 684,600 530,000 154,600

기 684,600 530,000 154,600

402 민간자본이전 684,600 530,000 154,600

기 684,600 530,000 154,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 684,600 530,000 154,600

□ 축산분야 ICT 융복합 확산사업

684,600 530,000 154,600경정 684,600,000원

기 684,600 530,000 154,600

가축 방역체계 구축 3,825,886 3,813,886 12,000

국 1,010,371 1,010,371 0

기 386,757 386,757 0

도 646,817 634,817 12,000

시 1,781,941 1,781,941 0

조류인플루엔자 차단방역 32,600 25,600 7,000

도 32,600 25,600 7,000

206 재료비 32,600 25,600 7,000

도 32,600 25,600 7,000

01 재료비 32,600 25,600 7,000

□ 소독약 구입 25,600 18,600 7,000경정 25,600,000원

도 25,600 18,600 7,000

가축질병예방사업 66,398 61,398 5,000

도 37,664 32,664 5,000

시 28,734 28,734 0

206 재료비 25,350 20,350 5,000

도 25,350 20,350 5,000

01 재료비 25,350 20,350 5,000

□ 특별방역지원 25,350 20,350 5,000경정 25,350,000원

도 25,350 20,350 5,000

재무활동(농축산과) 2,909,041 2,402,870 506,171

보전지출 2,909,041 2,402,870 506,171



부서: 농축산과

정책: 재무활동(농축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(농축산과) 909,041 402,870 506,171

802 반환금기타 909,041 402,870 506,171

01 국고보조금반환금 711,289 262,213 449,076

□ 2016년 농촌관광분야 지원사업 집행잔액

2,961 0 2,961

□ 2016년 농지이용관리지원사업 집행잔액

1,484 0 1,484

□ 2016년 동물방역사업 집행잔액

66,769 0 66,769

□ 2016년 동물보호분야 지원사업 집행잔액

4,516 0 4,516

□ 2016년 축산물위생분야 지원사업 집행잔액

1,016 0 1,016

□ 2016년 축산정책사업 집행잔액

362,400 0 362,400

□ 2015년 조사료생산기반확충사업 집행잔액

7,500 0 7,500

□ 2016년 말산업 육성사업 집행잔액

2,430 0 2,430

2,960,700원

1,483,760원

66,769,000원

4,515,570원

1,015,920원

362,399,200원

7,500,000원

2,430,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 197,752 140,657 57,095

□ 2016년 농촌관광분야 지원사업 집행잔액

800 0 800

□ '15~16년 지역농업CEO발전기반구축사업 집행

잔액 9,168 0 9,168

□ 2016년 동물방역사업 집행잔액

20,755 0 20,755

□ 2016년 축산물위생분야 지원사업 집행잔액

1,145 0 1,145

□ 2016년 동물보호분야 지원사업 집행잔액

1,380 0 1,380

□ 2016년 축산정책사업 집행잔액

10,005 0 10,005

□ 2015년 조사료생산기반확충사업 집행잔액

6,750 0 6,750

□ 2016년 말산업 육성사업 집행잔액

7,092 0 7,092

800,000원

9,167,810원

20,755,000원

1,144,980원

1,379,360원

10,004,590원

6,750,000원

7,092,000원


